КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2022                                                                                                                               № 270
город Крымск

[bookmark: _GoBack]О ходе реализации муниципальной программы
«Развитие культуры в Крымском городском поселении
Крымского района» на 2021-2023 годы
за 2021 год

В соответствии со статьей 32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол                          от 20.10. 2022 года № 47), Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района»      на 2021-2023 годы за 2021 год принять к сведению (приложение).
2. Рекомендовать администрации Крымского городского поселения Крымского района продолжить работу по укреплению материально-технической базы учреждений культуры Крымского городского поселения Крымского района, в том числе путём участия в государственных программах Краснодарского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                    В.П. Исаченко